
Комитет по образованию Администрации г. Улан-Удэ 
Муниципальное бюджетное учреждение дополнительного образования 

«Дом творчества Октябрьского района города Улан-Удэ» 
670042, Республика Бурятия, г.Улан-Удэ, пр.Строителей.60 

Тел. (факс): 8 (3012) 33-60-10. E-mail: ddtor@bk.ru

ПРИКАЗ

от «04» сентября 2019г. № 176/3

Об утверждении Кодекса этики и служебного поведения работников 
МБУ ДО «Дом творчества Октябрьского района 

города Улан-Удэ»

В целях реализации подпункта 4 пункта 2 статьи 13.3 Федерального закона 
от 25 декабря 2008 года № 273-ФЗ «О противодействии коррупции» 
п р и к а з ы в а ю :

1. Утвердить Кодекс этики и служебного поведения работников МБУ ДО  
«Дом творчества Октябрьского района города Улан-Удэ»

2. Сотруднику, ответственному за организацию работы по профилактике 
коррупционных и иных правонарушений, ознакомить под роспись всех 
работников МБУ ДО «Дом творчества Октябрьского района 
города Улан-Удэ» с Кодексом этики и служебного поведения.

3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Директор Н.Ю.Антипова

mailto:ddtor@bk.ru

